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1. HANS  HEDBERG. Skulptur i form av äpple, starkeldsfajans,
Biot Frankrike. (d)
Glaserad i röda toner. Signerad HHg. Höjd 12 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 19.500 SEK

2. HANS  HEDBERG. Skulptur i form av ägg, starkeldsfajans,
Biot Frankrike. (d)
Spräcklig glasyr i vitt. Signerad HHg. Höjd 20 cm inklusive trebent
järnställning.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 11.000 SEK

3. HANS HEDBERG. Skulptur i form av äpple, starkeldsfajans,
Biot Frankrike. (d)
Glaserad i röda, svarta och gröna toner. Signerad HHg. Höjd 12 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 16.500 SEK

4. HANS  HEDBERG. Skulptur i form av päron, starkeldsfajans,
Biot Frankrike. (d)
Spräcklig glasyr i orange, gult och grönt. Signerad HHg. Höjd 21,5 cm.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: 120.000 SEK

5. HANS  HEDBERG. Skål med lock, starkeldsfajans, Biot
Frankrike. (d)
Spräcklig glasyr i vitt och grönt. Signerad HHg. Höjd 14, längd 38, bredd
26 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 6.000 SEK

6. HANS  HEDBERG. Fat, fem stycken, starkeldsfajans, Biot
Frankrike. (d)
Spräcklig glasyr i grönt med målad dekor av hjorthorn. Signerade HHg.
Märkta med med en krona samt Lilian av Réthys initialer. Proveniens
Tillverkade för prinsessan Lilian av Réthy's jakttorn. Inköpta i Frankrike.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

7. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1965. (d)
Oxblodsfärgad glasyr. Signerad Friberg samt studiohanden och
årsbokstav g. Höjd 30 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

8. BERNDT FRIBERG. Vas och skål, stengods, Gustavsbergs
studio 1965. (d)
Harpälsglasyr i blåa och bruna toner. Signerade Friberg samt
studiohanden och årsbokstav g. Höjd 6 och 17 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 4.850 SEK

9. BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio
1965. (d)
Harpälsglasyr i blåa toner. Signerad Friberg samt studiohanden och
årsbokstav g. Höjd 15 cm, diameter 24 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 37.050 SEK

10. CARL HARRY STÅLHANE. Vas, stengods, Rörstrand.
Glaserad i bruna toner. Signerad CHS R Sweden. Höjd 51 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 8.925 SEK

11. GUNNAR NYLUND. Vas, stengods, Rörstrand.
Spräcklig glasyr i blåa och vita toner. Signerad GN R Sweden. Höjd 44
cm.

Estimación: 2.500 SEK
Precio de remate: 7.505 SEK

12. LISA LARSON. Skulptur i form av stående kvinna,
chamotterat stengods. Utförd 1989. (d)
Glaserad i bruna och svarta toner. Signerad och daterad Lisa L. -89.
Höjd 35 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 11.000 SEK

13. HERMÈS. Matservis "Toucans", 44 delar, Limoges Frankrike.
13 mattallrikar, diameter 27,5 cm 13 djupa tallrikar, diameter 23 cm 13
förrättstallrikar, diameter 19 cm 2 skålar, diameter 24 cm
Uppläggningsfat, längd 39 cm Terrin Såsskål med fat Proveniens Inköpt
på Harrods, London 1989.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 16.800 SEK

14. HERMÈS. Te- och kaffeservis "Toucans", 36 delar, Limoges
Frankrike.
13 assietter, diameter 19 cm 13 kaffekoppar med fat 6 tekoppar med fat
Te/kaffekanna Sockerskål Gräddsnipa Kakfat Proveniens Servisen
inköpt på Harrods, London 1989.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

15. EMILE GALLÉ. Vas, glas, Nancy Frankrike Art Nouveau
1900-talets början.
Överfång med etsad dekor av blommor och bladverk i grönt, violett och
vitt mot matterad ljus fond. Signerad Gallé på livet. Rester av etikett från
Le Pauvre, Rouen, i botten. Höjd 46 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 16.000 SEK

16. SIMON GATE. Vas, glas, Orrefors 1922. Art déco.
Svagt violettonad glasmassa i fasetterad form, slipad och graverd dekor
av slöjdanserskor. Signerad Orrefors Gate 248 22 samt otydlig
gravörsignatur. Höjd 18 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 4.000 SEK
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17. NILS LANDBERG. Tulpanvas, glas, Orrefors Expo 1957. (d)
Underfångsdekor i rosa och gråa toner. Signerad Orrefors Expo NU 312-
57. Höjd 44 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 4.000 SEK

18. OIVA TOIKKA. Figurin, fågel, glas, Nuutajärvi Notsjö Finland.
(d)
Signerad och numrerad Oiva Toikka Nuutajärvi Notsjö 207/1000. Höjd
23 cm, längd 34 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 3.800 SEK

19. BERTIL  VALLIEN. Skål, glas, Kosta Boda. (d)
Underfång i rosa och orange, etsad dekor av figurer. Signerad KOSTA
BODA UNIK 305880205 B. Vallien. Höjd 18,5, diameter 23 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 8.300 SEK

20. BERTIL  VALLIEN. Skulptur i form av båt, glas, Kosta Boda.
(d)
Sandgjutet glas med invändig dekor av huvud och föremål. Hänger i
metallställning. Signerad Kosta Boda B. Vallien 7520056 LIM.ED 58/60.
Längd 69 cm. Transportlåda medföljer.

Estimación: 35.000 SEK
Precio de remate: 33.000 SEK

21. KJELL ENGMAN. Skulptur, glas, Kosta Boda. (d)
Sandgjutet glas, föreställande sjöjungfru och fisk på havsvåg. Signerad
7278238 Kosta Boda Kjell Engman unique samt egenhändig signatur
Engman. Monterad på metallstativ. Totalhöjd ca 180 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 25.500 SEK

22. MARTTI RYTKÖNEN. Skålfat, glas, Orrefors Studio 2000. (d)
Dekor av sjöjungfru, fiskar och sjöväxter. Signerat Martti Rytkönen
Orrefors Studio 2000 927185 Martti Rytkönen 19-30. Diameter 40 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: -

23. KAFFESERVIS, tre delar, silver. K. Anderson Stockholm
1899. Jugend.
Kaffekanna, sockerskål och gräddkanna. Reliefdekor av blommor och
bladverk. Vikt ca 880 gram. Höjd ca 7-20 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 8.100 SEK

24. B G IMPERIAL. Kandelabrar, ett par, försilvrad metall,
Tyskland 1899-1910. Jugend.
Peter Bitter och Kaufmann Wilhelm Gobbers, Crefelder Metallwaren-
fabrik Bitter & Gobbers GmbH. Höjd ca 44 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 8.500 SEK

25. FRANZ HINGELBERG. Bestickuppsättning, 64 delar,
sterlingsilver, Danmark 1871-1919.
12 gafflar, längd 16,5 cm 12 knivar, längd 19 cm 6 skedar, längd 16,5
cm 8 teskedar 6 kaffeskedar 6 mockaskedar 8 förrättsknivar såsslev
påläggsgaffel uppläggningssked sandwichspade kakspade bordspingla
Totalvikt ca 2.700 gram.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 9.500 SEK

26. PRAKTPOKAL, silver, Tyskland samt svenska
importstämplar Göterborg 1920.
Hänklar samt lockknop i svärtat trä. Ciselerad och punsad dekor av
blomsterband samt blomsteruppsatser. Vikt ca 2400 gram. Proveniens
Kabinettskammarherre James Keillers vandringspris.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 9.550 SEK

27. GEORG JENSEN. Bestickuppsättning "Antik/Continental",
37 delar, silver.
8 gafflar 17,5 cm 8 knivar 20,5 cm 8 skedar 17,5 cm 3 kaffeskedar 12,5
cm 2 påläggsgafflar 13,5 cm 2 smörknivar 15 cm 2 salladsbestick 23,5
cm såsslev 19,5 cm tårtspade 26,5 cm ostkniv 19 cm serveringsgaffel
19 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 13.000 SEK

28. HÄNGE, 18k vitguld, 13 diamanter samt carréslipad
morganit, ca 41 ct. Svenska importstämplar. 1900-talets tidigare
hälft.
Höjd hänge 4,4 cm. Venetiansk kedja, längd 42 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: -

29. WIWEN NILSSON AB. Ring, Art Déco, platina, rosenslipad
diamant på ca 3-4 ct samt 4 gammalslipade briljanter à 0,25 ct.
Totalt ca 4-5 ct. 16 trappslipade smaragder. Stämplad AN,
Lund, 1931.
Rosenslipad mittsten, ca 1 cm i diameter, mot folierad botten. 4
gammalslipade diamanter på totalt ca 1 ct. 4 små gammalslipade
diamanter överst på skenan. Storlek 17,5 mm.

Estimación: 60.000 SEK
Precio de remate: 150.000 SEK

30. WIWEN NILSSON AB. Brosch, Art Déco, 18k röd/vitguld,
briljantslipad diamant, 6 rosenslipade diamanter, carréslipade
rubiner. Stämplad AN, Lund, 1932.
Längd 4,9 cm. Mittdel, diameter ca 1,3 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 5.500 SEK

31. WIWEN NILSSON. Ring, platina, 4 baguettslipade diamanter
ca 1,8 ct. Lund 1934. (d)
Trappslipade diamanter i kistinfattning, ca 0,45 ct vardera. Originaletui.
Storlek ca 17,5 mm.

Estimación: 30.000 SEK
Precio de remate: -
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32. WIWEN NILSSON. Halssmycke, silver och trappslipad
bergkristall, Lund 1936. (d)
Trappslipad bergkristall i kistinfattning, höjd 2,9, bredd 1,5 cm. Kedja
med stavar och öglor, längd 59 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 12.000 SEK

33. WIWEN NILSSON. Halssmycke, silver och trappslipad
bergkristall, Lund 1938. (d)
Trappslipad bergskristall i kistfattning, samt kedja med stavar och ringar.
Hängets höjd 3,3, bredd 1,8 cm. Stavkedja, längd 58 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

34. WIWEN NILSSON. Armlänk, sterlingsilver, Lund 1950. (d)
Stavlänk. Längd 19 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 6.700 SEK

35. WIWEN NILSSON. Collier, sterlingsilver, Lund 1957. (d)
Stavlänk. Längd 43,5 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 12.000 SEK

36. WIWEN NILSSON. Brosch nr 8. Hägrar, sterlingsilver, Lund
1956. (d)
Ca 6,4 x 4,2 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 10.000 SEK

37. WIWEN NILSSON. Brosch nr 15. Hägerpar, sterlingsilver,
Lund 1962. (d)
Ca 4,5 x 4 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

38. WIWEN NILSSON. Örhängen, ett par, sterlingsilver,
trappslipade bergkristaller, Lund, 1965. (d)
Ca 10 x 11 mm.

Estimación: 3.500 SEK
Precio de remate: 4.650 SEK

39. WIWEN NILSSON. Ring, sterlingsilver, trappslipad
bergkristall. Lund, 1971. (d)
Storlek 15,75 mm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 4.800 SEK

40. ANDERS HÖGBERG. Halssmycke, silver, hänge med
carréslipad bergkristall, Göteborg 1962-63. (d)
Hänge 5 x 3,7 cm. Längd kedja 66 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: -

41. KARL INGEMAR JOHANSSON & ANDERS HÖGBERG.
Halskedja samt hänge, silver, samt cabochonslipad ametist,
Göteborg 1965. (d)
Kedja, Karl-Ingemar Johansson, längd ca 50 cm Hänge, Anders
Högberg, höjd ca 4 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 5.000 SEK

42. GEORG JENSEN. Armring "Torun", sterlingsilver samt 18
diamanter.
Storlek M, omkrets 170 mm. Innermått ca 4,8 x 5,8 cm. Originaletui.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.700 SEK

43. VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE. Armring, Möbius,
sterlingsilver, för Georg Jensen.
Märkt Torun 206. Ca 7 x 6 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.600 SEK

44. BJÖRN WECKSTRÖM. Ring, silver/akryl, "The man in
Cosmos", Lapponia, Finland,1975.
Storlek ca 17,5 mm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 3.900 SEK

45. ARMBANDSUR Zenith, Captain De Luxe, 18k rödguld,
automatisk. 1960/70-tal.
Herrur 37 mm Boett nr. 740A462 Kronometer Plexiglas Datum Länk, X-
modell, 18k rödguld, längd 22 cm Totalvikt ca 127 gram.

Estimación: 35.000 SEK
Precio de remate: -

46. ARMBANDSUR Chopard Genève, Happy Diamonds, 18k
rödguld i boett, 91 briljantslipade diamanter, quartz.
Damur 25 mm 5 diamanter, ca 0,25 ct 2 diamantkransar 30 + 38 st
samt 9 x 2 st vid byglar. Ref nr. 20/5605 Boett nr. 265309 Serie nr. 4114
Svart band i krokodilläder med spänne i doublé Box, ytterkartong.

Estimación: 35.000 SEK
Precio de remate: -

47. ARMBANDSUR Cartier Tortue XL, 18k vitguld, manuell,
2007.
Herrur 38 x 37 mm Ref nr. 145 Cal 9910 MC Boett nr. 2761 Serie nr.
Z761 145 Kalender, Datum Safirglas Svart läderband, viklås 18k vitguld
Cert mars 2007 Låda samt ytterkartong Visning av uret sker efter
tidsbokning samt legitimering. Boka tid via
info@goteborgsauktionsverk.se.

Estimación: 130.000 SEK
Precio de remate: -
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48. ARMBANDSUR, CARTIER, Pasha, 18k rödguld, quartz. Ca
2009.
Damur storlek: 32 mm Boett: 18k rödguld Glas: Safirglas Referens:
WJ11891G Serienummer: 67965374B Boettnummer: 108659MX/2811
Tavla: Silver med diamantindex (8 st, 8/8) krona med diamant
Länk/Armband: Integrerat svart krokodilläder, Ref KD1K9K97, Viklås 18k
guld Cert mars 2009 Box, extra länk, Ref KD1K9X58 Visning av uret
sker efter tidsbokning samt legitimering. Boka tid via
info@goteborgsauktionsverk.se.

Estimación: 30.000 SEK
Precio de remate: 22.000 SEK

49. ARMBANDSUR, Cartier, Pasha, 18k rödguld, quartz.
Herrur storlek: 38,5 mm Boett: 18k rödguld Glas: Safirglas Referens:
0960 1 Boettnummer: M203541 Tavla: Vit, romerska siffror
Komplikation: Kronograf Länk/Armband: Svart krokodilläder, Ref.
KD221037 Visning av uret sker efter tidsbokning samt legitimering. Boka
tid via info@goteborgsauktionsverk.se.

Estimación: 40.000 SEK
Precio de remate: 34.000 SEK

50. ARMBANDSUR Audemars Piguet, Royal Oak, Offshore,
Carlson Watch Boutique limited edition 29 ex. Titan/Roséguld
18k, automatisk. 2007.
Herrur 45 mm Cal. 3126/3840 Ref nr. 26105IR.OOD088CR.01 Boett nr.
F99855 Verk nr. 681378 Armband i svart gummi med spänne i titan Cert
augusti 2007 Box, papper samt ytterkartong Visning av uret sker efter
tidsbokning samt legitimering. Boka tid via
info@goteborgsauktionsverk.se.

Estimación: 200.000 SEK
Precio de remate: -

51. ROLEX, Oyster Perpetual Date, Explorer II, Chronometer,
stål, automatisk, 2006.
Herrur 40 mm Ref nr. 16570 Serie nr. D611513 Safirglas Datum Viklås,
Ref nr. 78790A Cert. December 2006 Box, extra länkbitar, ytterkartong
Visning av uret sker efter tidsbokning samt legitimering. Boka tid via
info@goteborgsauktionsverk.se.

Estimación: 50.000 SEK
Precio de remate: 55.000 SEK

52. ARMBANDSUR, ROLEX, Oyster Perpetual, Datejust II,
Chronometer. Stål/guld, Manuell.
Herrur storlek: 41 mm Boett: Stål/guld Glas: Safirglas Referens: 116333
Serienummer: 0Y0L5878 Verknummer: ZH43A523 Tavla: Svart tavla
med arabiska siffror Komplikation: Datum Länk/Armband: Oysterlänk,
viklås, stål/guld Äkthetsintyg från Bergströms ur, augusti 2014 Visning av
uret sker efter tidsbokning samt legitimering. Boka tid via
info@goteborgsauktionsverk.se.

Estimación: 45.000 SEK
Precio de remate: 67.000 SEK

53. ESTRID ERICSON. Tillskriven. Sigillstamp i form av en
elefant, Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Tenn och mässing krönt med en havsagat. Höjd 5 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 4.800 SEK

54. ANNA PETRUS. Ljusstake i form av sittande lejon, tenn.
Herman Bergmans Konstgjuteri.
Signerad Anna Petrus samt gjutarsignatur Herman Bergman fud. Höjd
37 cm.

Estimación: 100.000 SEK
Precio de remate: 225.000 SEK

55. AB YSTAD METALLINDUSTRI. Tillskriven. Ur, unikat, brons
och mässing, 1943.
Bord eller Väggur med dekor av metallframställningens olika stadier och
processer på dörrarnas insida. Märkt 1918-1943. Höjd 74 cm. Unikat
framtagen i samband med tillverkarens 25-års jubileum.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 14.500 SEK

56. TAKARMATUR, glas, Simon Gate eller Edward Hald för
Orrefors 1920/30-tal. Art déco.
Bärnstensfärgad glasmassa med slipad stiliserad dekor. Diameter 59
cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 6.200 SEK

57. GILBERT WATROUS. Golvarmatur, svartlackerad plåt,
mässing och blyvikt. Heifetz mfg co.
Sannolikt tillverkad på licens av Bergboms, Sverige 1950-tal. Längd ca
150 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 13.000 SEK

58. CARL FAGERLUND. Bordsarmaturer, modell RD1983, ett
par, mässing och gjutet klart glas, Orrefors.
Höjd 39 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

59. CARL FAGERLUND. Golvarmaturer, modell RD1990, ett par,
mässing och gjutet klart glas, Orrefors.
Etikettmärkta Orrefors. Höjd 113 cm (inklusive skärm 147 cm).

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 10.500 SEK

60. HANS-AGNE JAKOBSSON. Takarmatur "Estrella", modell
T580/H, Markaryd 1960-70-tal.
Polerad mässing med bärnstensfärgade glasstavar. Diameter 36 cm,
höjd 113 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

61. HANS-AGNE JAKOBSSON. Väggarmaturer "En suite", ett
par, 1900-talets mitt.
Mässingsstomme med 5 ljusarmar, cylindrar i rökfärgat glas. Höjd 62
cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 10.550 SEK
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62. CARL MALMSTEN. Stolar "Brevik", sex stycken, Nordiska
Kompaniet.
Betsad björk och rotting, svängda ben. Brännstämplade CM samt
brickmärkta AB Nordiska Kompaniet R 32149 - 13 6 30. Sitthöjd ca 46
cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 13.000 SEK

63. SOFFA, Sverige 1920-tal.
Alm och svärtat trä med dekor av rot och inläggningar i tenn, klädsel i
randigt tyg. Sitthöjd ca 44 cm, bredd ca 221 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 9.000 SEK

64. BORD, Sverige 1920-tal.
Alm och svärtat trä, dekor av inläggningar i tenn. Höjd 70, längd 120,
bredd 64 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

65. KARMSTOLAR, ett par, samt STOLAR, ett par, Sverige
1920-tal.
Alm och svärtat trä med dekor av rot och inläggningar i tenn, klädsel i
randigt tyg. Sitthöjd ca 46 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

66. JULES SCHYL. Karmstol, barockstil, klädd i gyllenläder med
mönster skapat av konstnären 1920-30-tal.
Proveniens Konstnär Jules Schyl. Därefter i arv inom släkten.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: -

67. AXEL EINAR HJORTH. Tillskriven. Stolar, sex stycken.
Syrabetsad furu, dynor klädda i flerfärgat tyg, sitthöjd inklusive dynor ca
42 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 42.000 SEK

68. CARL MALMSTEN. Sekretär "Lundvik".
Syrbehandlad furu, två lådor i sargen två lådor, skrivinredning bakom
klaff. 105 x 46, höjd 95 cm. Modellen formgiven 1935.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 4.200 SEK

69. CARL MALMSTEN. Satsbord "Släden", tre delar.
Mahogny. Märkt med silverplakett Jubileumsmöbel 1988 nr. 176. Längd
80 cm samt 2 x 38,5 cm, bredd 42 cm, höjd 60,5 cm. Modellen
formgiven 1948.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 11.000 SEK

70. BRUNO MATHSSON. Fåtölj med fotpall, "Eva hög", för
Firma Karl Mathsson, Värnamo.
Bok, flätad sadelgjord i svart skinn, nackkudde i svart skinn. Märkta
Firma Karl Mathsson Värnamo Made in Sweden, 1972 respektive 1973.
Sitthöjd ca 38 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: -

71. BRUNO MATHSSON. Fåtölj "Eva", för Firma Karl Mathsson,
Värnamo.
Bok, flätad sadelgjord i svart skinn. Märkt Firma Karl Mathsson Värnamo
Made in Sweden, 1973. Sitthöjd ca 38 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 7.000 SEK

72. TOILETTEBORD och PALL "LENI", Nordiska Kompaniet
1900-talets andra kvartal.
Fanerad med betsad björk, sarg med intarsiadekor i form av vågformade
band, nedåt avsmalnande ben, två lådor i sarg samt tredelad, justerbar
spegel, pall med blommig tygklädsel. Bordets höjd exklusive spegel 68,
bredd 100 cm, djup 45 cm. Pallens höjd ca 48 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 4.000 SEK

73. PETER HVIDT & ORLA MØLGAARD NIELSEN. Karmstolar
''Ax-stol'', ett par, samt bord.
Skiktlimmad bok med infällningar i teak. Sitthöjd ca 40 cm, bordets höjd
49, bredd 91, djup 48 cm. Modellen formgiven 1947.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 7.650 SEK

74. OTTO SCHULZ. Dokumentskåp, Boet Göteborg 1945.
Dekor av inläggningar i olika träslag av motiv från Göteborg. Hyll -och
lådinredning bakom pardörrar. Längd 102, bredd 41, höjd 151 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 150.000 SEK

75. ARNE FÄRNROT. Fåtöljer, ett par, Sverige 1940-50-tal.
Klädda i rött och vitt ulltyg, sitthöjd ca 47 cm Litteratur Arthur Hald (red),
FORM, Svenska Slöjdföreningens tidskrift, årgång 43, 1947, häfte 3,
modellen avbildad sid 44.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 15.500 SEK

76. PETER HVIDT OCH ORLA MØLGAARD-NIELSEN. Matbord,
för France & Daverkosen, Danmark.
Teak. Brickmärkt france & daverkosen danmark. Höjd 72 cm, längd 140
cm, bredd 100 cm, 2 iläggsskivor à 30 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 12.500 SEK

77. HANS J WEGNER. Fåtölj samt fotpall "Bamse", för AP-
stolen, Danmark.
Klädsel i grått tyg, karmar och ben av teak. Brickmärkt Danish
Furnituremaker´s control. Sitthöjd ca 40 cm, fotpallens höjd ca 40 cm.

Estimación: 60.000 SEK
Precio de remate: 56.316 SEK

78. ARNE JACOBSEN. Fåtölj "Ägget", Fritz Hansen Danmark.
Snurrbar, sits klädd i rött tyg på fyrdelad centralfot i aluminium,
vippfunktion. Märkt FH Made in Denmark 3316-2022. Sitthöjd ca 37 cm
Inköpt hos Fritz Hansen 2000.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 20.250 SEK
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79. MATBORD samt STOLAR, fyra stycken, modell 78, Niels Ole
Møller, JL Møller, Danmark 1960-tal.
Palisander. Bord med rund skiva, diameter 121, höjd 73 cm. 2
iläggsskivor à 51 x 61 cm. Stolar märkta J L Möller models, Denmark.
Sitsar i svart läder. Sitthöjd ca 44, rygghöjd ca 78 cm. Certificado CITES
adjunto. Se requieren permisos de exportación para las exportaciones
fuera de la UE.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 22.000 SEK

80. TORBJØRN AFDAL. Barskåp "Bacchus", Mellemstrands
Trevareindustri, Vigrestad 1960-tal.
Etikettmärkt Mellemstrands Trevareindustri Vigrestad. Höjd 125 cm,
bredd 90 cm, djup 40 cm. Palisander, inredning med spegelglas och
svärtat trä. Belysning. Certificado CITES adjunto. Se requieren permisos
de exportación para las exportaciones fuera de la UE.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 16.000 SEK

81. FÅTÖLJER "SIROCCO", ett par, Arne Norell.
Stomme i palisander och ljust läder med lös sittdyna. Certificado CITES
adjunto. Se requieren permisos de exportación para las exportaciones
fuera de la UE.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 16.000 SEK

82. SOFFA, "CROMWELL", Arne Norell.
Klädd i ljusbrunt skinn. Lösa dynor. Längd 210, djup 83 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 3.800 SEK

83. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Röd grön äng",
rölakan, Båstad efter 1942.
295 x 203 cm. Signerad AB MMF. Mönstret komponerat 1929.

Estimación: 50.000 SEK
Precio de remate: 90.000 SEK

84. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta ”Knorren”, rölakan,
Båstad före 1942. (d)
Signerad MMF. 270 x 140 cm Komponerad 1933. Litteratur Tyra
Lundgren, “Märta Måås-Fjetterström och väv-verkstaden i Båstad”,
Stockholm 1968, listad i verkförteckningen s. 113.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 36.000 SEK

85. OKÄND FORMGIVARE. Matta, reliefflossa, Sverige 1900-
talets mitt.
Dekor av rundlar i gröna och beige toner. Ca 295 x 221 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 14.000 SEK

86. AGDA ÖSTERBERG. Matta, rölakan, Tre Bäckar, Varnhem.
(d)
Geometriskt mönster i polykroma färger. Signerad A Ö samt Agda
Österberg. 305 x 215 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 90.000 SEK

87. LARS GYNNING. Vävd tapet "Vikingar". (d)
Gobelängteknik. Signerad Gynning samt MTP fino (Manufactura de
Tapeçarias de Portalegre/Portugal). 110 x 167 cm.

Estimación: 7.000 SEK
Precio de remate: 6.000 SEK

88. PEDER MORK MØNSTED (1859-1941). Handarbetande
flicka vid husfasad. Olja på duk.
Signerad och daterad P Mönsted 1914. Ca 35 x 60 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 28.000 SEK

89. ANNA GARDELL-ERICSON (1853-1939). Solnedgång över
havet. Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 38 x 56 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

90. ANNA GARDELL-ERICSON (1853-1939). Motiv från
Mjörnsjön. Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. Ca 28 x 21 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 3.250 SEK

91. ANNA GARDELL-ERICSON (1853-1939). Sjölandskap i
skymning. Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. Ca 66 x 51 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 6.500 SEK

92. JOHAN ERICSON (1849-1925). Vy mot Oscar
Fredrikskyrkan, Göteborg. Olja på duk.
Signerad och daterad Joh Ericsson 1898. Ca 86,5 x 72 cm.

Estimación: 22.000 SEK
Precio de remate: 19.000 SEK

93. JOHAN ERICSON (1849-1925). Motiv från Lysekil. Olja på
duk.
Signerad och daterad Joh Ericson 1901. Ca 60 x 80 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 16.000 SEK

94. JOHAN ERICSON (1849-1925). Motiv från Marstrand. Olja
på duk.
Signerad och daterad Joh Ericson 1924. Ca 62 x 93 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

95. JOHAN ERICSON (1849-1925). Man på landsväg. Olja på
duk.
Signerad Joh Ericson, Engelholm. Ca 30,5 x 46 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 6.000 SEK

96. ELLEN JOLIN (1854-1939). Gripsholms slott. Akvarell.
Signerad och daterad E Jolin 1903. Ca 55 x 36 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 2.400 SEK
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97. JENNY NYSTRÖM (1854-1946). Julotta. Gouache och
täckvitt.
Signerad Jenny Nyström. Ca 23 x 16 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 15.500 SEK

98. ELLEN TROTZIG (1878-1949). Motiv från Åbackarna. Olja
på duk.
Signerad daterad Ellen Trotzig -26, ca 74 x 79 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

99. ESTER ALMQVIST (1869-1934). "På klappbryggan". Olja på
pannå.
Etikett med intyg a tergo Lund september 1935. Ca 64 x 85 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 7.700 SEK

100. VERA NILSSON (1888-1979). "Älvdalen". Olja på duk. (d)
Monoramsignerad VN. 50 x 60 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 15.500 SEK

101. MOSSE STOOPENDAAL (1901-1948). "Domherrar". Olja
på duk.
Signerad och daterad 1940. 41 x 55 cm.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: 27.000 SEK

102. MOSSE STOOPENDAAL (1901-1948). Rovfågel på
grankvist. Olja på duk.
Signerad Mosse Stoopendaal, daterad -25. Ca 73 x 107 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 11.000 SEK

103. MOSSE STOOPENDAAL (1901-1948). Flygande fåglar
över sjölandskap. Akvarell.
Signerad Mosse St-L. Ca 28 x 44 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.800 SEK

104. JOHAN KROUTHÉN (1858-1932). Soldränkt gård med
kvinna i dörröppningen. Olja på duk.
Signerad och daterad Johan Krouthén 1917. Ca 80 x 110 cm.

Estimación: 40.000 SEK
Precio de remate: 38.000 SEK

105. THURE WALLNER (1888-1965). Domherrar i vinterträd.
Olja på duk. (d)
Signerad Th. Wallner. Ca 81,5 x 65 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 15.000 SEK

106. HELMER OSSLUND (1866-1938). "Bondgubbe,
Kvickjokk". Olja på pappannå.
Signerad Helmer Osslund Kvickjokk. 45 x 55 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 16.500 SEK

107. BENDIK RIIS (1911-1988). Porträtt av pojke, olja på pannå.
(d)
Signerad och daterad Bendik Riis november 1942. 100 x 61 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

108. ELSA BACKLUND CELSING (1880-1974). Kvinna och barn
Olja på duk. (d)
Svagt signerad Elsa Backlund Celsing. Ca 105 x 70 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

109. PAUL FISCHER (1860-1934). Stenstrand. Olja på duk.
Signerad Paul Fischer. 27 x 39 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

110. TOR BJURSTRÖM (1888-1966). Hus i grönska. Olja på
duk. (d)
Stämpelsignerad Bjurström. 50 x 61 cm. Intyg a tergo från den 5/1 1976
av Fredrik Bjurström och Jesper Bjurström. I Fredrik Bjurströms
förteckning X75.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: -

111. TOR BJURSTRÖM (1888-1966). Göteborgs hamn. Olja på
duk. (d)
Signerad Bjurström. Ca 68 x 81 cm. I Fredrik Bjurströms förteckning
114.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 31.000 SEK

112. NILS NILSSON (1901-1949). Liggande modell. Olja på duk.
Utförd omkring 1923. (d)
Signerad NN. 50 x 66 cm. Proveniens Konstnärsvännen Ernst
Röhlander.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 12.500 SEK

113. IVAN IVARSON (1900-1939). Uppslag till Nattvarden. Olja
på duk.
82 x 92 cm. Proveniens Gåva direkt från konstnären till vännen Ernst
Röhlander 1936. Därefter i arv inom familjen.

Estimación: 50.000 SEK
Precio de remate: 35.000 SEK

114. IVAN IVARSON (1900-1939). Blommor i blå vas. Akvarell.
Signerad Ivan Ivarson. 28 x 21 cm. Proveniens Konstnärsvännen Ernst
Röhlander.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 5.900 SEK
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115. IVAN IVARSON (1900-1939). Blomsterstilleben. Akvarell
och gouache. Utförd på Gudhjem, Bornholm 1933.
71 x 52 cm. Proveniens Intyg a tergo: Denna akvarell md blommor
målade Ivan Ivarson år 1933 på Gudhjem, Bornholm, då vi vistades
tillsammans där. Ernst Röhlander, Göteborg, Därefter i arv inom familjen.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -

116. IVAN IVARSON (1900-1939). Trädgårdsgrupp i träddunge.
Akvarell och gouache.
Signerad Ivan Ivarson. 26 x 30 cm. Utställningar Ivarson-utställningen
1975, kar.nr. 71 Göteborgs Konstmuseum 15/5-31/8 Sveriges Allmänna
Konstförening 6/9-28/9 Proveniens Konstnärsvännen Ernst Röhlander.
Därefter i arv inom familjen.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: -

117. RAGNAR SANDBERG (1902-1972). Porträtt av
handarbetande kvinna. Olja på pannå. (d)
Signerad och daterad R.S -26. 30 x 24 cm. Enligt uppgift föreställande
Ragnar Sandbergs mamma Hanna.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: -

118. RAGNAR SANDBERG (1902-1972). Figurkomposition.
Tuschlavering på kvittopapper. (d)
Signerad Ragnar Sandberg samt daterad Göteborg 31/11 -43. 11,5 x
19,5 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 5.500 SEK

119. INGE SCHIÖLER (1908-1971). "Modell I". Olja på duk. (d)
55 x 38 cm. Proveniens Stämpel a tergo: Utställning Inge Schiöler
Svensk Franska Konstgalleriet 1938.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 15.000 SEK

120. INGE SCHIÖLER (1908-1971). Vinterlandskap. Pastell. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1958. Ca 44 x 36 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

121. INGE SCHIÖLER (1908-1971). Buskar och hus. Pastell. (d)
Signerad Inge Schiöler. 46 x 38 cm.

Estimación: 9.000 SEK
Precio de remate: -

122. INGE SCHIÖLER (1908-1971). "Stigen mot havet, Koster".
Olja på duk. Utförd 1964. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1964. 65 x 57 cm. Litteratur
Gunnar Hjorténs katalognr 366.

Estimación: 180.000 SEK
Precio de remate: 180.000 SEK

123. HILDING LINNQVIST (1891-1984). Vy från Mariaberget mot
Stadshuset, Stockholm. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad HL. 60 x 81 cm.

Estimación: 120.000 SEK
Precio de remate: 375.000 SEK

124. MAX WALTER SVANBERG (1912-1994). Figurkomposition.
Gouache. (d)
Signerad och daterad maxwalters 63. Ca 46 x 37 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 22.000 SEK

125. MAX WALTER SVANBERG (1912-1994). Surrealistisk
figurkomposition. Gouache. (d)
Signerad och daterad maxwalters -52. 38,5 x 31 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 12.000 SEK

126. LENNART ROSENSOHN (1918-1994). "Medelhavsstad".
Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Rosensohn 1959. Ca 80 x 94 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

127. ULF TROTZIG (1925-2013). "Novemberskog". Olja på duk.
(d)
Signerad och daterad à tergo 1963. Ca 65 x 100 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

128. BENGT LINDSTRÖM (1925-2008). Komposition med figur.
Olja på duk. (d)
Signerad Lindström. 27 x 22 cm. Proveniens: Inköpt hos Bukowskis,
oktober 2011, tidigare hos Galleri Hedenius.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: -

129. JACQUES DESPIERRE (1912-1995). "Matin sur la grève".
Olja på duk. (d)
Signerad Despierre a verso och daterad 1973 a tergo. Ca 53 x 64 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.203 SEK

130. WOJCIECH FANGOR (1922-2015). Komposition
föreställande ansikte. Gouache. (d)
Signerad och daterad Fangor -75, ca 26 x 26 cm.

Estimación: 30.000 SEK
Precio de remate: 25.000 SEK

131. JACEK SIENICKI (1928-2000). "Czaszka".Olja på duk. (d)
Signerad och daterad JS -89 a verso samt a tergo. Ca 74 x 66 cm.

Estimación: 30.000 SEK
Precio de remate: 32.000 SEK

132. TOMASZ TATARCZYK (1947-2010). Landskap. Olja på
papper. (d)
Signerad och daterad Tomasz Tatarczyk 1980. Ca 64 x 102 cm.

Estimación: 60.000 SEK
Precio de remate: -
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133. TOMASZ TATARCZYK (1947-2010). Triptyk "Three evil
doers". Olja på duk. (d)
Signerade och daterade Tomasz Tataczyk 1986. 120 x 21 cm vardera.

Estimación: 250.000 SEK
Precio de remate: -

134. STEFAN GIEROWSKI (F. 1925). "DCVIII". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad 1990 a tergo. Ca 201 x 135 cm.

Estimación: 400.000 SEK
Precio de remate: 350.000 SEK

135. ROBERT RUMAS (F. 1966). Diptyk "Cyklu bodowle". Olja
på duk. (d)
Signerad och daterad 1989, à 200 x 120 cm (totalt 200 x 240 cm).

Estimación: 50.000 SEK
Precio de remate: -

136. KRYSTYN ZIWLINSKI (1929-2007). "M.14.64". Collage av
olika plåtar. (d)
Signerad Krystyn Ziwlinski a tergo. Ca 35 x 44 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 10.000 SEK

137. LOJZE SPACAL (1907-2000). Kvinnor på hustak. Olja på
duk. (d)
Signerad och daterad Spacal -44. Ca 50 x 55 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 26.000 SEK

138. PINCHUS KREMEGNE (1890-1981). Porträtt. Olja på duk.
(d)
Signerad Kremegne. Ca 45 x 37 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 6.500 SEK

139. ERLAND CULLBERG (1931-2012). Ansikte. Olja på duk.
(d)
Signerad E Cullberg. Ca 92 x 65 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 4.000 SEK

140. HANS WIGERT (1932-2015). "Rödhake". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Hans Wigert 1981-83 a tergo. Ca 37 x 37 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 7.000 SEK

141. MONA HUSS WALIN (F.1944). Motiv från Lofoten. Olja på
duk. (d)
Signerad och daterad M Huss W -73. 120 x 95 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 19.550 SEK

142. BENGT OLSON (F.1930). Komposition. Olja på duk. (d)
Signerad Bengt Olson. 65 x 81 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 7.500 SEK

143. CARL FREDRIK REUTERSWÄRD (1934-2016). "Kite and
game, orange flames". Lackvarell på duk. Utförd 1985.
Signerad Reuterswärd. Ca 96 x 96 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 14.500 SEK

144. MAURITZ KARSTRÖM (1962-2005). "Resenären II". Olja
på duk. (d)
Signerad och daterad MK a verso samt Karström 1999 a tergo. Ca 100
x 80 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 14.000 SEK

145. LARS LERIN (F.1954). Vinterlandskap. Akvarell med
täckvitt. Utförd 2011-2012. (d)
Signerad och daterad Lars Lerin 2012. Ca 75 x 52,5 cm.

Estimación: 100.000 SEK
Precio de remate: 120.000 SEK

146. LARS LERIN  (F.1954). Soluppgång i vinterlandskap.
Akvarell med täckvitt. Utförd 2012. (d)
Signerad och daterad Lars Lerin 2012. Ca 77 x 57 cm.

Estimación: 100.000 SEK
Precio de remate: 170.000 SEK

147. LARS LERIN (F.1954). Landskap. Akvarell. (d)
Signerad och daterad Lars Lerin -09. Ca 22 x 15 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 20.000 SEK

148. PABLO PICASSO (1881-1973). Efter. "Harlequin".
Färgoffset 1966. (d)
Ur Barcelona suite. Signerad Picasso samt H.C. Utgiven av Museo
Picasso, Barcelona. 57,7 x 43,8 cm.

Estimación: 35.000 SEK
Precio de remate: 28.000 SEK

149. MAN RAY (1890-1976). Porträtt av Marcel Duchamps.
Färgetsning. (d)
Signerad Man Ray och numrerad III/XXXIV. 25 x 25 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 4.500 SEK

150. OLLE BAERTLING (1911-1981). "Tergia". Färgserigrafi. (d)
Signerad och daterad Baertling 1962-68 samt numrerad 47/300. Ur
sviten: The Angles of Baertling. Open Form infinite space. From
cinétisme to open form 1949 - 1968. 32 x 17 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

151. SAM FRANCIS (1923-1994). "Spun for James Kirsch".
Färglitografi.
Signerad Sam Francis 1972 och numrerad 32/100. 76 x 57 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 10.000 SEK
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152. JOHN CHAMBERLAIN (1927-2011). Utan titel.
Färgakvatint och etsning.
Signerad och numrerad John Chamberlain 29/48. Ca 90 x 60 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 3.200 SEK

153. JIM DINE (F. 1935). "The Die-Maker" 1976. Handkolorerad
etsning.
Ur serien "Eight Sheet from an Undefined Novel". Signerad Jim Dine
samt numrerad 1/30. Ca 61 x 51 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 7.000 SEK

154. ANN ERINGSTAM (F. 1977). "Escape to reality 6" 2010. C
print/aluminium & plexiglas. (d)
Signerad och numrerad Ann Eringstam Ed. 1/5 a tergo. Ca 100 x 145
cm.

Estimación: 50.000 SEK
Precio de remate: -

155. JENNY KÄLLMAN (F.1973). "Hands of doom" 2011,
silvergelatin. (d)
Signerat och numrerat Jenny Källman 2011 ed. 3/5. 18 x 23 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: -

156. HANS HAMMARSKIÖLD (1925-2012). "Victoria Tower,
London", 1955, silvergelatin. (d)
Signerad och numrerad på etikett a tergo Hans Hamarskiöld 15/100. 47
x 37 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 10.000 SEK

157. HANS GEDDA (F.1942). Evert Taube, silvergelatin. (d)
Signerat Hans Gedda. 23 x 23 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 7.000 SEK

158. RUTH MILLES (1873-1941). Skulptur "Yvonne",
mörkpatinerad brons.
Signerad Ruth Milles samt gjutarstämpel Eug. Blot Paris. Höjd ca 25 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 18.500 SEK

159. RUTH MILLES (1873-1941). Skulptur "Bellman",
mörkpatinerad brons.
Signerad och daterad Ruth Milles 1909. Gjutarstämpel Herman
Bergman Fud. Märkt SHT Carl Michaelpriset 1910 till Johannis Berger.
Höjd ca 31, längd 26 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 19.000 SEK

160. CHRISTIAN ERIKSSON (1858-1935). Skulptur "Elof",
brunpatinerad brons.
Signerad och daterad Chr. Eriksson Arcueil 1901. Höjd 20 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 14.500 SEK

161. ARVID KNÖPPEL (1892-1970). Skulptur, hund och pojke,
brunpatinerad brons. Herman Bergmans Konstgjuteri. (d)
Signerad A. Knöppel samt gjutarstämpel H Bergman cire perdue. Längd
30 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 8.500 SEK

162. ARNE JONES (1914-1976). Skulptur "Treklang",
guldpatinerad brons. (d)
Signerad och daterad A.Jones -56 samt numrerad 22/65. Höjd inklusive
sockel 15 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 6.500 SEK

163. KARL GÖTE BEJEMARK (1922-2000). Skulptur, tre figurer,
mörkpatinerad brons. (d)
Signerad och numrerad KGB 1/5. Höjd inklusive sockel 19 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.800 SEK

164. FREDRIK  WRETMAN (F.1953). Skulptur "Minitrans",
polyuretan. (d)
Signerad och daterad Fredrik Wretman 2007. Höjd ca 29 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 14.500 SEK

165. SAKARI VAPAAVUORI. Skulptur, stenmassa, Arabia. (d)
Signerad Arabia VSV. 44 x 21 cm, höjd 26 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: -

166. AXEL EINAR LINDSKOUG. Skulptur, "Gunilla", stående
kvinna, stenmassa.
1900-talets första hälft. Höjd 126 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 5.000 SEK

167. Skål, stengods, Junyaoglasyr, Kina, Song (960-1279).
Ljusblå glasyr. Diameter 18 cm, höjd 8,5 cm.

Estimación: 45.000 SEK
Precio de remate: -

168. URNA, keramik. Kina, Ming (1368-1644).
Dekor av stiliserad blommor, två ringhänklar. Höjd 36 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: -

169. PAPPERSPRESS, agat, Kina, troligen Ming (1368-1644).
Häst i sten. Längd 8 cm, höjd 5 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: -

170. SKÅL, stengods, Kina Ming (1368-1644).
Celadonglasyr, motiv av en blomma inuti. Diameter 25,5 cm, höjd 8,5
cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: -
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171. FAT, porslin. Kina, Ming (1368-1644).
Dekor i underglasyrblått, med motiv av båtar framför en fästning. Bården
visar tranor och lotusblommor.Undersidan med motiv av växtlighet.
Diameter 34,5 cm.

Estimación: 28.000 SEK
Precio de remate: -

172. FAT, porslin, så kallat Kraakfat, Kina, Mingdynastin, Wanli
(1573-1619).
Dekor i underglasyrblått av växter och vardagsföremål. Diameter 28 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: -

173. KOPPAR med FAT, ett par, porslin, Kina, Kangxi (1662-
1722).
Dekor av figurscener i underglasyrblått. Brun kant på fat och kopp.
Fatens diameter 13 cm, koppars höjd 6,5 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 3.000 SEK

174. BOJAN med LOCK, porslin. Kina Yongzheng (1723-1735).
Dekor i underglasyrblått, med motiv av barn i naturmiljö och figurscener,
höjd med lock 20 cm.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: -

175. STEKFAT, två stycken, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795).
Dekor i underglasyrblått med motiv av hjortar i trädgård. Längd 35 cm,
bredd 27 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

176. SALTKAR, fyra stycken snarlika, porslin, Kina, Qianlong
(1736-1795).
Dekor i underglasyrblått. 3 med trädgårdsmotiv, 1 med motiv av vas och
blommor. Längd cirka 7,5 cm, bredd cirka 6 cm, höjd cirka 3 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

177. BOJAN med LOCK, porslin, Kina, 17-1800-tal.
Dekor i underglasyrblått, med motiv av kalligrafiscener samt figurer i
trädgårdsmiljö, höjd med lock 20,5 cm.

Estimación: 18.000 SEK
Precio de remate: -

178. STEKFAT och FAT, två stycken, Qingdynastin, Qianlong
(1736-95).
1 stekfat, med dekor i famille rosefärger, med motiv av blommor Längd
30,5 cm., bredd 23,5 cm. 1 par med dekor i famille rosefärger, med
motiv av blommor. Längd 26 cm, bredd 19,5 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 5.000 SEK

179. DJUPA TALLRIKAR, åtta stycken, porslin, Kina, Qianlong
(1736-1795).
Emaljfärgsdekor i famille rose. Profilerad kant med dekor av girlander.
Polykrom dekor av bukett. Diameter 22,5 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

180. STEKFAT, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795).
Emaljfärgsdekor i famille rosefärger. Profilerad kant med dekor av
girlander. Polykrom dekor av bukett. 34 cm x 26 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

181. TALLRIKAR, sju stycken, porslin, Kina Qianlong (1736-
1795).
Emaljfärgsdekor i famille rose av träd och blommor. Diameter 23 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.400 SEK

182. FAT, porslin, Kina Qianlong (1736-1795).
Emaljfärgsdekor i famille rosefärger av trädpioner och andra blommor.
Diameter 28,5 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 2.200 SEK

183. SERVISDELAR, sex stycken, porslin, Kina, Qianlong,
(1736-95).
Dekor av double peacock i famille rosefärger. Två djupa tallrikar,
diameter 22,5 cm Två flata tallrikar, diameter 22,5 cm Stekfat, längd
25,5 cm Såssnipa, längd 20 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 7.000 SEK

184. TERRIN med UNDERFAT samt LOCK, porslin, Kina,
Qianlong (1736-95).
Dekor i famille rose av blommor och rosetter . Underfat, längd 30 cm,
bredd 25,5 cm. Terrin, längd 24 cm, bredd 20, 5 cm. Lock, längd 22, 5,
bredd 19, 5 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

185. BOJAN, porslin, Kina, Qianlong (1736-95).
Bojan i så kallad powder blueglasyr med gulddekor, lock i trä. Höjd 23
cm med lock, 21 cm utan lock.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 6.000 SEK

186. VAS, porslin, glasyr i mirrorblack, Kina Jiaqing (1796-1820).
Utvändigt med svart glasyr och invändigt med vit glasyr. Höjd 20 cm.

Estimación: 14.000 SEK
Precio de remate: -

187. KABARET, nio delar, porslin, Kina, 1800-tal.
Skrin i lackarbeten, motiv av fåglar och hundar. Dekor i underglasyrblått
med stiliserade blommor. Diameter totalt 28 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 2.200 SEK

188. BOJAN, porslin, Kina, 1800-tal.
Dekor av figurscen i underglasyrblått. Höjd 22 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 8.150 SEK
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189. FISKBASSÄNG, porslin, Kina, Guangxu, (1875-1908).
Fiskbassäng med blå underglasyrdekor av drakar och blommor i olika
blåa nyanser som är ramade med två friser av stiliserade växtmotiv. Höjd
42 cm, bredd 53 cm.

Estimación: 30.000 SEK
Precio de remate: -

190. TULPANVAS, porslin, Kina, Guangxu (1875-1908).
Dekor i underglasyrblått av blommor, vaser och bord. Höjd 24 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 5.000 SEK

192. TULPANVAS, porslin, Kina 1800-tal.
Polykrom emaljfärgsdekor med reliefmönster av växtslingor och djur
samt fält med målade figurscener. Lock med fem hål. Höjd 23 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

193. VAS, porslin, Kina, 1900-tal.
Blå glasyr med dekor i guldoxid. Botten med Guanxus märke. Höjd 40
cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 9.000 SEK

194. FIGURIN, porslin, Kina, 1800-tal.
Föreställande man med barn. Höjd 57 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 13.600 SEK

195. ASK med LOCK, lackarbete. Kina 1800-talets mitt.
Skuren dekor av figurer i palatsmiljö. Ljusblå emalj inuti. Längd 16 cm,
bredd 11 cm, höjd 5,5 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: -

196. LACKASK, Japan, 1900-talets början.
Målad dekor av tranor. 42 x 32 cm, höjd 15 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

197. GLASMÅLNING, Kina, 1800-tal.
Kvinna med handfat som representerar Hebe. Hebe hjälpte till med
hushållssysslor i Olympen och var även vattnets och ungdomens
gudinna. Hon serverade, gjorde i ordning bad åt Ares och hjälpte Hera
att spänna för sin vagn. När Hebe gavs som hustru till Herakles, sedan
han uppnått gudars rang, fick Ganymedes ta över hennes uppgifter. 19
x 14 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 2.000 SEK

198. GLASMÅLNING, Kina 1800-tal.
Porträtt av en ung kvinna. 19 cm x 13,5 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

199. KARMSTOLAR, ett par, Kina, 1800-tal.
Karmstolar i alm, skuren dekor av vaser och blommor. Sitthöjd 51, bredd
61, djup 50, höjd 100 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: 3.400 SEK

200. KARMSTOLAR, ett par, samt BORD, Kina, 1900-tal.
Lackarbete. Dekor av landskap och blommor i guldfärg. Karmstolar,
längd 58 cm, djup 49 cm, höjd 86 cm. Bord, diameter 46 cm, höjd 50
cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

201. STRÖSOCKERSKÅL, silver. Andreas Reutz Göteborg
1796. Sengustaviansk.
På rektangulär sockel med fyra kulfötter, uppsvängda hänklar, dekor av
pärlstav samt lockknopp i form av urna. Höjd 24 cm. Vikt ca 550 gram.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 4.600 SEK

202. SALTKAR, ett par, porfyr och silver. Petter Adolf Sjöberg,
Stockholm 1813. Empire.
Fasetterade i tripod med griphuvuden. Höjd 8 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 16.500 SEK

203. PAGE TURNER, silver och sköldpadd, London England
1891.
Längd 42 cm.

Estimación: 2.000 SEK
Precio de remate: 1.000 SEK

204. BESTICKUPPSÄTTNING, 135 delar, silver (800), Tyskland
18/1900-tal, delvis Gebrüder Friedländer. Totalvikt ca 6800
gram.
12 matgafflar (l. 21 cm) 12 matknivar (l. 24,5 cm) 12 matskedar (l. 21,5
cm) 12 bordsgafflar (l. 18 cm) 12 bordsknivar (l. 20,5 cm) 12
bordsskedar (l. 18 cm) 12 fiskgafflar (l. 18 cm) 12 fiskknivar (l. 21 cm) 12
smörgåsgafflar (l. 15 cm) 12 smörgåsknivar (l. 18,5 cm) 12
dessertskedar (l. 15 cm) 1 såsslev (l. 17,5 cm) 2 kompottskedar (l. 17
cm) Graverad dekor av ätten Posses vapen.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: 20.000 SEK

205. COLLIER/CHOKER. Empire, 18k rödguld, orientaliska
pärlor, ovalslipad ametist. Giron & Löngren, Stockholm, 1826.
3-radig ärtlänk, längd 34 cm. Mittdel/lås med pärlor och ametist, höjd
1,8 cm. Totalvikt ca 18,5 gram.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: -

206. ARMRING, 18k rödguld, orientaliska pärlor samt rubiner.
Lars Larsson & Co, Göteborg, 1869.
Stel armring med gångjärn, innermått 5 x 5,8, bredd 2 cm. Originaletui i
ljusblå sammet. Vikt ca 28 gram.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: -
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207. ÖRHÄNGEN, ett par, 18k rödguld, 28 gammalslipade
diamanter, totalt ca 3,7 ct. England, 1800-talets senare hälft.
Delvis pressad och emaljerad dekor. Höjd ca 7 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 10.000 SEK

208. ARMRING, 18k rödguld, finhaltstämplar. Vikt ca 107 gram.
Innermått 6,2 x 5,8 cm. Höjd 4,8 cm.

Estimación: 35.000 SEK
Precio de remate: -

209. RING, 18k rödguld, carréslipad mittsten samt 4
navettslipade diamanter, totalt ca 0,60 ct.
Storlek 17 mm. 22 st briljanter runt mittsektionen, samt 24 st på
skenans överdel, tillsammans ca 0,47 ct. Totalvikt ca 4,5 gram.

Estimación: 18.000 SEK
Precio de remate: -

210. RING, 18k vitguld, ovalslipad safir, 6 gammalslipade
diamanter, 2 briljanter, totalt ca 1 ct. Ceson Guldvaru Ab,
Göteborg, 1955.
Storlek 17,25 mm. Vikt ca 9 gram.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

211. RING, 18k vitguld med rosenslipade och taffelslipade
diamanter, totalt ca 2-3 ct, Furnia Ab, Stockholm.
Rosenslipad mittsten, ca 8 x 7 mm omgiven av ca 25 diamanter i olika
storlekar och slipningar. Otydliga årsstämplar. Storlek 18,25 mm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

212. BORDSUR, Israel Dahlström (verksam i Stockholm 1795-
1825).
Brännförgylld brons, rektangulär hög sockel med reliefbeslag av
ymnighetshorn och blomsterkrans, flankerade stående kvinnofigur,
vitemaljerad urtavla märkt: Dahlström. Höjd ca 40 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 6.000 SEK

213. BORDSUR, 1800-talets förra hälft, Frankrike. Empire.
Brännförgylld brons. Dekor av orientaliskt par, urtavla i silver. Höjd 56
cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 8.500 SEK

214. BORDSUR, mellaneuropa, 17/1800-tal.
Förgyllt och bemålat trä med skuren dekor av tre figurer i skördetid,
vitemaljerad urtavla. Höjd 59, bredd 41 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

215. BAROMETER, Frankrike, Louis XVI, 1700-talets senare
hälft.
Förgyllt och bronserat trä, skuren dekor av blommor, fåglar och akantus.
Otydligt signerad och daterad Ch. Andre 1784.Höjd ca 100 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

216. SKULPTUR föreställande Sankt Mikael och satan, 1700-tal,
bemålat och snidat lövträ.
Höjd ca 42 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

217. URNA, porfyr, Älvdalen 18/1900-tal.
Troligen från Blyberget. Höjd 33 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 38.000 SEK

218. SMÖRASK och SALTKAR, ett par, porfyr, Älvdalen
18/1900-tal.
Fasetterad slipning. Smöraskens diameter 13 cm, saltkarens diameter 6
cm.

Estimación: 7.000 SEK
Precio de remate: 17.500 SEK

219. VÄGGLYSTRAR för två ljus, ett par, gustavianska 1700-
talets slut.
Förgylld brons och olikslipade prismor, varav några i tonad färg.
Glasobelisk med avslutande vädursmaskaron. Höjd ca 76 cm.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: 26.000 SEK

220. VÄGGLYSTRAR för två ljus, ett par, gustavianska, 1700-
talets slut.
Förgylld brons och olikslipade prismor. Glasobelisk med avslutande
vädursmaskaron. Höjd ca 68 cm.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: 21.000 SEK

221. SPEGELLAMPETTER för ett ljus, ett par, gustavianska
17/1800-tal.
Fasetterade glas med slipad växtdekor, svängda ljusarmar i mässing,
kanter med blylist. Ca 40 x 19 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 19.500 SEK

222. SPEGEL, rokoko 1700-talets mitt.
Förgylld och bronserad, dekor av musselformationer, rocailler och
blommor samt pikerad yta, tvådelat glas. Höjd ca 150 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

223. STOLAR, sex stycken, senbarock 1700-talets förra hälft.
Bemålat trä, sitsar klädda i läder, sitthöjd ca 50 cm.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 15.000 SEK

224. KARMSTOLAR, ett par, Frankrike rokoko 1700-talets mitt.
Rödbok. Stoppad och tygklädd sits och rygg samt armlän, svängda ben
och armlän.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK
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225. STOLAR, sex stycken, av Melchior Lundberg d.ä. (mästare
i Stockholm 1775-1812). Gustavianska.
Stoppad och klädd sits och rygg med dekor av bandflåta, raka
kannelerade ben med dekor av fleuroner. Signerade MLB.

Estimación: 18.000 SEK
Precio de remate: 15.000 SEK

226. STOLAR, sex stycken, Johann Valentin Raab, Tyskland
(1777-1839). Empire.
Mahogny med lös stoppad och tygklädd sits, genombruten ryggbricka
med dekor av palmetter och blommor. Märkta JVRAAB.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: -

227. KARMSTOLAR, ett par, Louis XV-stil 1800-tal.
Stoppad och tygklädd sits, rygg och armlän. Förgyllda, dekor av
blommor.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 4.000 SEK

228. STOLAR, ett par, England, 1800-tal.
Svartmålade med dekor av figurscener, växter och palatsmiljöer i bland
annat guldfärg. Sittdyna i tyg dekorerad med dekorspikar. Sitthöjd 46,
höjd 85 cm, bredd 41 cm.

Estimación: 4.000 SEK
Precio de remate: -

229. TABURETTER, ett par, gustavianska stockholmsarbeten
1700-talets senare hälft.
Svängd sarg med dekor av fjällskärning, bladhölstrade ben med dekor
av fleuroner. Rester av etiketter från Stockholms stolmakarämbete.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 8.300 SEK

230. TABURETT, gustaviansk 1700-talets slut.
Bladhölstrade ben med fleuroner, dekor av fjällskärning, stoppad och
tygklädd sits. Höjd 43 cm, sittyta ca 40 x 37 cm.

Estimación: 3.000 SEK
Precio de remate: 3.200 SEK

231. BANKETTER, ett par, sengustavianska Lindomearbeten
(Pehr Andersson) 17/1800-tal.
Raka ben, sarg med skuren dekor av ränder, svängda bladhölstrade
armlän. Brännmärkta PASL.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

232. SEKRETÄR, rokoko 1700-talets mitt.
Valnötsfaner, svängd form med två draglådor samt svängda ben,
skrivinredning bakom klaff, förgyllda bronsbeslag. Längd 87 cm, bredd
60 cm, höjd 100 cm.

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 10.000 SEK

233. FÄLLBORD, av Jacob Sjölin (mästare i Köping och
Kungsör 1767-1785).
Rund skiva i alrot på central tredelad svärtad fot. Brännmärkt Jac: Sjölin
Köping Kongsör Nr.967. Diameter 83 cm, höjd 71 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 7.000 SEK

234. MATTA, Youmud, antik.
Geometriskt mönster mot brunviolett botten. Ca 158 x 120 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 3.000 SEK

235. MATTA, Gabbeh, antik.
Färgfält i blått, rött, gult, vitt och brunt, central dekor av två kannor. Ca
117 x 90 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 3.400 SEK

236. MATTA, Afshar, antik.
Figuralt mönster av kamelryttare och oaser i öknen. Ca 182 x 135 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 8.000 SEK

237. MATTA, Karabagh, antik.
Polykromt bothemönster mot mörkblå botten. Ca 524 x 222 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 20.000 SEK

238. MATTA, Kelim, Rashwani, antik.
polykromt mönster. Ca 430 x 170 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 5.500 SEK

239. MATTA, Kelim, Konya, omkring år 1850.
Medaljonger med hakmönster mot ljusröd botten. Ca 427 x 165 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 6.300 SEK

240. MATTA, Kelim, Centralanatolisk, 1800-talets förra hälft.
Polykromt geometriskt mönster. Ca 322 x 165 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

241. MATTA, Kelim, Senneh, antik.
Polykromt bothemönster mot mörkblå botten. Ca 186 x 140 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 13.188 SEK

242. MATTA, Veramin, semiantik.
Minakhanimönster mot ljus botten. Ca 316 x 202 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 12.500 SEK

243. MATTA, Iran, Keshan, semiantik.
Polykrom växtdekor mot röd botten. 355 x 266 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 9.500 SEK
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244. VÄVD TAPET, Verdure, Flandern omkring 1700.
Polykromt landskap med träd, växter och blommor. Bård med stor
blomranka. Gobelängteknik. 288 x 174 cm.

Estimación: 25.000 SEK
Precio de remate: 23.000 SEK

245. ALFRED WAHLBERG (1834-1906). Skogsparti från
Hellsön. Olja på duk.
Signerad och daterad Alf Wahlberg -83. Ca 46 x 70 cm. Litteratur
Hedvall, Anders. Bohuslän i konsten, Stockholm 1956. Omnämnd och
avbildad sid 108.

Estimación: 20.000 SEK
Precio de remate: 19.500 SEK

246. OSCAR TÖRNÅ (1842-1894). La Mare aux Fées, Fôret de
Fontainebleau. Olja på duk.
Signerad och daterad Oscar Törnå Forêt de Fontainebleau Mare-aux-
Fées November 1876. Ca 65 x 92 cm. Litteratur En målning av Törnå
med liknande motiv är omnämnd i V. Loos, Friluftsmåleriets genombrott i
svensk konst 1860-1885, 1945, s. 336 (signerad ´Foret de
Fontainebleau Mare-aux-Fées aout [augusti] 1876´, 79 x 96 cm.).

Estimación: 15.000 SEK
Precio de remate: 12.000 SEK

247. OSCAR TÖRNÅ (1842-1894). Skogslandskap med räv vid
vattendrag. Olja på duk.
Signerad och daterad Oscar Törnå Paris 1876. Ca 60 x 50 cm.

Estimación: 6.000 SEK
Precio de remate: 4.200 SEK

248. OSCAR TÖRNÅ (1842-1894). Stadsbild vid å. Olja på duk.
Signerad och daterad Oscar Törnå 1870. Ca 42 x 62 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: -

249. MARCUS LARSSON (1825-1864). "Landskap med fors."
Olja på duk. Utförd vintern 1850/51.
Signerad och daterad M. Larsson P. 1851. 95 x 137 cm. Proveniens
Fritzes Kungliga Hovbokhandel, Stockholm.

Estimación: 75.000 SEK
Precio de remate: 70.000 SEK

250. JULIA STRÖMBERG (1851-1920). Väntan i stormen. Olja
på duk.
Signerad och daterad Julia Strömberg 1879. 94 x 120 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: -

251. JULIUS OLSSON (1864-1942). Kustmotiv. Olja på duk.
Signerad Julius Olsson. Ca 60 x 75 cm.

Estimación: 8.000 SEK
Precio de remate: 11.200 SEK

252. PER EKSTRÖM (1844-1935). Studie av vy från Alvaret. Olja
på duk.
Signerad P Ekström. 55 x 77 cm.

Estimación: 12.000 SEK
Precio de remate: 9.000 SEK

253. ANDERS ZORN (1860-1920). Dalkullor. Akvarell.
Signerad och daterad Zorn 1878. 29,5 x 20 cm.

Estimación: 60.000 SEK
Precio de remate: 50.000 SEK

254. JENS CHRISTIAN ANDRESEN (1865-1949). Finländska
barken Herzogin Cecilie. Olja på duk. (d)
Signerad J.C Andresen. 79 x 116 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 15.570 SEK

255. ELISABETH GRÜTTEFIEN-KIEKEBUSCH (F.1857).
Fjordlandskap. Olja på duk.
Signerad E. Grüttefien. 80 x 120 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: -

256. JEAN BAPTISTE VANMOUR (1671-1737). Hans art.
Porträtt av Sultan Ahmed III. Olja på duk 1800-tal.
Vy mot Konstantinopel med Bosporen och Hagia Sofia i fonden.
Skulptural ram med fantasidjur i svärtat trä. Ca 128 x 97 (150 x 118 cm,
inkl. ram).

Estimación: 30.000 SEK
Precio de remate: 1.050.000 SEK

257. CHARLES CHAPLIN (1825-1891). Tillskriven. Flicka med
såpbubblor. Olja på duk.
92 x 73 cm.

Estimación: 40.000 SEK
Precio de remate: 38.050 SEK

258. HENRY JOHN YEEND KING (1855-1924). Handarbetande
kvinna i blommande trädgård. Olja på duk.
Signerad Yeend King. 60 x 45 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 9.550 SEK

259. LEOPOLD SCHMUTZLER (1864 - 1941). Porträtt av kvinna
i profil. Olja på pannå.
Svagt signerad Schmutzler. 65 x 50 cm.

Estimación: 10.000 SEK
Precio de remate: 29.000 SEK

260. CASIMIRO TOMBA ALDINI (1857-1929). Soldat. Akvarell.
Signerad samt daterad CA Tomba Roma 1879. Ca 52 x 37 cm.

Estimación: 5.000 SEK
Precio de remate: 4.000 SEK
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